
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 28 ноября 2014 года                                                     №  82.4.9  

город Глазов 

 

О признании постановления о 

 «Об утверждении Положения о  

комиссии по обследованию жилых  

помещений, приобретаемых детям-сиротам и детям,  

оставшимся без попечения родителей,  

при Администрации Глазовского района»  

от 23.07.2010 № 105.4.6 утратившим силу 

 

Руководствуясь  статьей 48 Федерального закона "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом 

муниципального образования «Глазовский район», Администрация муниципального 

образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать постановление Администрации Глазовского района  «Об утверждении 

Положения о комиссии по обследованию жилых помещений, приобретаемых детям-

сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, при Администрации Глазовского 

района» от 23.07.2010 № 105.4.6 утратившим силу. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации  муниципального образования «Глазовский район» по социальным 

вопросам Е.А. Попову. 

 

 

 

 

Глава Администрации муниципального  

образования «Глазовский район»                                                                     И.И. Першин 

 
 

 

 
 

 

Е.Э. Ившина 
7-23-34 


